

Fabrice S. - Né le 21/06/1974
94800 Villejuif
10 ans d'expérience
Réf : 903211229



Maçon

Objectifs

- Intégrer une structure comme la votre représente une expérience particulièrement motivante, vous êtes en pleine expansion et dans cette perspective vous recherchez des maçons efficace et capable de s'investir dans ses fonction. Je vous propose mes services.

Dynamique, motivée et ayant le sens du contact, j'ai acquis au court de mes expériences professionnelles les qualités nécessaire à ce poste.

Je pense répondre au critères pour lesquels vous portez de l'importance, c'est pourquoi je me tiens à votre disposition pour un éventuel entretien ou vous pourrez juger du sérieux de ma candidature.

Ma recherche

Je recherche un CDI, aux villes voisines de la région Ile de France avec une rémunération entre 1500 et 2000 euros, dans le Bâtiment second oeuvre.

Formations

CAP maçon
BEP logisticien

Expériences professionnelles

janvier 2014-novembre 2015

septembre-novembre 2015 FLUXIMO (cdd) Agrandissement sur trois étages en façade d'un immeuble pose des huisseries, restauration des murs de façades en pierre de taille. aout 2014-Novembre2014 COLAS (intérim partenaire) Assainissement, pose des canalisations, regards, bordures. mai 2014-juillet2014 EPSILON (intérim connectt) Agrandissement de maison, fondation pour véranda poteaux, poutres, linteaux. Janvier 2014-Mai 2014 DB-TRAVAUX (intérim connectt) Ouverture d'un mur porteur mise en sécurité, mise en place des ipn's. Reprise de plancher, reprise de mur, pose de parpaing, pose de Placoplâtre. Septembre 2013-Décembre 2013 SEGEX tp (intérim trio) Reprise des trottoirs, avaloirs, bordures. Mise en place des enrobées,Installation de mobilier urbain.

Septembre 2006-aout 2013

Septembre 2006-Aout 2013 FAUR CONSTRUCTION (cdi) Reprise en sous-oeuvre de maçonnerie. escaliers de secoure, cage d ascenseur ... Construction commercial.

Janvier 2006-juillet 2006

GROUPE BATISSEUR (cdd) Construction de maison individuel. pose de parpaing, linteaux, poutrelles, plancher..

Février 1998-septembre 2005

DOLE DISTRIBUTION (cdi) Logisticien agroalimentaire. réception expédition.

Mars 1994-octobre 1997

Sdp (cdi) peintre.

Langues

- Française parlé: scolaire / écrit: notions

Atouts et compétences

- terrasser et niveler les fondation.
- monter les murs par maçonnerie d élément portés.
brique, parpaing, carreaux de plâtre ect...
- préparer et appliquer les mortiers.
- assembler et positionner les éléments d'armature d'un béton.
- fabriquer et poser les coffrages et couler les éléments en béton.
- mettre en place des cloisons légère, des doublage préfabriqués. (Expert)

Centres d'intérêts

- Footing, vélo